

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAH000529323



Data eliberării /data livrării 08.06.2023 / 08.06.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
Furnizor: S.C. BROKER-CRIN S.R.L., OR.DURLESTI Stefan Voda nr.80 Cont MD39MO2224ASV22924947100, OTP BANK Поставщик S.A., MOBBMD22		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
Cumpărător/beneficiar: BAZA DE TRANSPORT AUTO NR.31 CHISINAU S.A., SEC.RISCANI Petricani nr.94 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1006600016549 / ф.к./ код НДС 0508096	
Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		CONTRACT NR.1/2023 din 12.01.2023	

Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Servicii de defrisare a pomilor	buc	6	2777.78	16666,67	20	3333,33	20000,00				
2. Total (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				16666,67	X	3333,33	20000,00	X	X	X	0,00

3. Permis eliberarea: contabil ZINAIDA ILIES
Отпуск
Зрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.06.2023

4. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ZINAIDA ILIES
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 08.06.2023

5. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

6. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

7. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\
Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Furnizor: SC "Broker-Crin" SRL

Adresa: MD-2003, str. Stefan Voda 80, or. Durlesti,

Cod fiscal: 1006600016549

Banca: BC "OTP Group" SA

Cont bancar: MD39MO2224ASV22924947100

Cod bancar: MOBBMD22

Tel.: 069029936

Cont Nr. 1
din 07.06.2023

Cumparator: SA "Baza de transport auto nr.31 Chisinau"
C/F 1003600020226, mun. Chisinau, str. Petricani nr.94
(platitor)

Cod	Denumire	Unit. mas.	Cant .	Valoarea unui articol fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala TVA	Valoarea marfuri
1	Servicii de defrisare a pomilor	uc.	6	2777.78	16666.67	3333.33	20000-00
TOTAL							20000-00

Suma spre plata: Douazeci mii lei 00 bani (20000.00lei)

Conducator

Contabil-sef




